
ZARZĄDZENIE NR 54/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa wsi 
Strużka 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. 
zm.) oraz § 20 ust. 2 w zw. z § 20 ust. 1 pkt 2 oraz § 13 ust. 1 uchwały Nr IX/126/20 Rady Gminy Bobrowice  
z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie nadania statutu sołectwa Strużka (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 650) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W związku z pisemną rezygnacją z pełnienia funkcji złożoną przez sołtysa wsi Strużka, zwołuje się 
zebranie wiejskie w celu przeprowadzenia wyboru uzupełniającego sołtysa w dniu 24 sierpnia 2021 r. o godz. 
17.00 w remizie strażackiej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się pracownikowi ds. samorządu i organizacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w sołectwie 
Strużka. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 732D1069-EF1D-422C-ABB9-603E6966C475. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


